
PIĘKNO
na wiosnę
OFERTA OBOWIĄZUJE OD 12.05.2023 DO 07.06.2023  LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Dove, Le petit Marseillais, Makeup Revolution, Bielenda, Fa, Timotei i więcej!



Pomadka
Chupa Chups 
różne zapachy, 4 g 
1500,00 zł/kg 
cena regularna dla 1 szt.:
8,00 zł (2000,00 zł/kg) 

Żel pod prysznic
Chupa Chups
różne zapachy, 250 ml 
24,00 zł/l 
cena regularna dla 1 szt.:
8,00 zł (32,00 zł/l) 



Żel pod prysznic Fa
różne zapachy, 250 ml

24,00 zł/l 
cena regularna dla 1 szt.

 8,00 zł (32,00 zł/l)



Mleczko do ciała
Le Petit
Marseillais 
różne rodzaje,
400 ml 
25,00 zł/l 
cena regularna dla 1 szt.:
12,00 zł (30,00 zł/l) 

Dezodorant 
w sprayu FA 
różne rodzaje, 200 ml 
60,00 zł/l



Mydło w kostce Dove 
różne rodzaje, 2 x 90 g 
44,44 zł/kg 

Szampon lub odżywka Dove 
różne rodzaje, 350-400 ml 
30,00-34,29 zł/l 
 cena regularna dla 1 szt.:
15,00 zł(37,50-42,86 zł/l) 

Antyperspirant
roll-on Dove 
różne rodzaje, 50 ml 
160,00 zł/l 
cena regularna dla 1 szt.: 
12,00 zł (240,00 zł/l) 



Akcesoria do włosów
różne rodzaje

 cena regularna dla 1 szt.: 6,00 zł 
4 zł przy zakupie 3 szt. 
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Masująca szczotka
do włosów
różne kolory



lśniące włosy

Szampon lub odżywka Timotei 
różne rodzaje, 300 ml 
16,67 zł/l 
cena regularna dla 1 szt.:
8,00 zł (26,67 zł/l) 



Szampon 
lub odżywka

do włosów XHC*
różne rodzaje,

400 ml 
12,50 zł/l 

cena regularna dla 1 szt.:
6,00 zł (15,00 zł/l) 

Kosmetykido włosów
z olejkiem arganowym

do wyboru: szampon,
odżywka, spray ochronny,

maska oraz olejek
150 - 300 ml

16,67 - 33,33 zł/l
cena regularna dla 1 szt.:

6,00 zł  (20,00 - 40,00 zł/l)

Szampon i odżywka do
włosów w kostce

2 w 1 XHC* 
różne rodzaje, 60 g






83,33 zł/kg 
 cena regularna dla 1 szt.

8,00 zł (133,33 zł/kg) 





*Produkty można miksować w ramach jednego punktu cenowego.



Maseczka do twarzy
różne rodzaje, 20 g lub 20-50 ml 
166,50 zł/kg, 66,60-166,50 zł/l
cena regularna dla 1 szt.:
5,00 zł (250,00 zł/kg, 100,00-250,00 zł/l)
3,33 zł przy zakupie 3 szt.
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*Produkty można miksować w ramach jednego punktu cenowego.

Kosmetyki 
Bielenda Faceboom
do wyboru:
peeling gruboziarnisty,
woda micelarna,
puder enzymatyczny
20-50g, 200 ml, 250 -500 zł/kg, 20,00 zł/l
cena regularna dla 1 szt.:
20,00 zł 

Krem do twarzy
Bielenda Faceboom

matująco-detoksykujący
lub nawilżająco-kojący,

50 ml
250,00 zł/l

cena regularna dla 1 szt.:
25,00 zł (500,00 zł/l) 

*



Poznaj kosmetyki od 
Makeup Revolution!
Palety cieni, błyszczyki, produkty do policzków, pomadki i wiele więcej!
Przygotuj się na wiosnę z marką Makeup Revolution i poznaj ich
kultowe kolekcje kosmetyków - Makeup Obsession i I Heart Revolution!

Glow jest w trendach! Postaw na delikatny rozświetlający makiijaż,
który podkreśli Twoje piękno i doda lekkości. 



wiosenny
glow

Krople koloryzujące
do włosów Revolution

różne kolory, 30 ml
333,33 zł/l

Olejek rozświetlający
do ciała Makeup Obsession

różne kolory, 100 ml
100,00 zł/l

Serum do twarzy Revolution 
różne rodzaje, 30 ml 
333,33 zł/l



makijażowa
rewolucja

Palety cieni Makeup Obsession
lub I heart Revolution

różne rodzaje, 9 lub 16 cieni
74,07- 476,19 zł/kg 



błyszczyki z drobinkami
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Pomadki w płynie
lub błyszczyki Revolution

różne rodzaje,  2,5 - 6 ml
1666,67 - 4000,00 zł/l



Rozświetlacz do twarzy
I Heart Revolution

różne kolory, heart (10 g)
lub star (3,5 g)

1000,00 - 2857,14  zł/kg

Puder rozświetlający
Makeup Obsession
różne kolory, 10 g 
1000,00 zł/kg

Rozświetlacz do twarzy
Makeup Obsession

w sztyfcie
różne kolory,  14 g

714,29 zł/kg

Wielofunkcyjny róż w sztyfcie
Makeup Obsession
do ust oraz policzków, różne
kolory, 14 g
714,29 zł/kg



Sprawdź drugą 
kolekcję pędzli! 

Gąbeczka 
do makijażu - 5,00 zł
różne kolory i kształty

Zestaw gąbeczek
do makijażu - 15,00 zł
5 szt. w opakowaniu
3,00 zł/szt.

Gąbeczka
do makijażu
ze stojakiem
- 6,00 zł
różne kolory

Gąbeczka
do makijażu
w etui - 6,00 zł
różne kolory

Pędzel 
do makijażu
oczu - 6,00 zł
dwustronny

Pędzel 
do pudru - 6,00 zł

Zestaw pędzli do makijażu
oczu - 12,00 zł
5 szt. w opakowaniu

Zestaw pędzli 
do makijażu  oczu - 8,00 zł
3 szt. w opakowaniu



soczysty
manicure hybrydowy

Lakier hybrydowy
Sunone - 10,00 zł
różne kolory, 5 g


2000,00 zł/kg

Odżywka do paznokci
Ingrid - 12,00 zł 

różne rodzaje, 7 ml 
1714,29 zł/l



kosmetyki
do walizki

Kosmetyki
do opalania
 Sun & Sand

różne rodzaje,
50-200 ml 

40,00-160,00 zł/l 
 cena regularna dla 1 szt.:

10,00 zł (50,00-200,00 zł/l) 

Kosmetki do opalania i po opalaniu
Sun Oasis 
różne rodzaje, 50-200 ml 
40,00-160,00 zł/l 
cena regularna dla 1 szt.:
10,00 zł (50,00-200,00 zł/l) 




